2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАЯК»

НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2019

62а

с. Маяк
О назначении даты, времени, места

проведения рейтингового голосования

В соответствии с решением общественной комиссии сельского поселения «Село Маяк» от 21.08.2019 (протокол № 3) администрация сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить рейтинговое голосование по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году на 2 сентября 2019 года в 12.00 час.

2. Место проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году – с. Маяк, ул. Центральная д. 23 «а».
2. Специалисту 2 категории администрации сельского поселения «Село Маяк» Каяшевой Е.Н. настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Маяк» в сети интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения

А.Н. Ильин